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Johdanto 
 

 

Vuosi 2023 oli Hämeen Pelastusliiton 85. 

toimintavuosi.  Vuosi oli myös liiton nais- ja 

nuorisotyön juhlavuosi 70 v. sekä liiton 

veteraanitoiminnan 20 v juhlavuosi. Takana oli 

poikkeuksellisia Koronavuosia, mutta juhlavuotta 

päästiin viettämään jo ilman 

kokoontumisrajoituksia. Kesällä 2023 

kokoonnuttiin Palokuntalainen Juhlaleirille 

Padasjoen Palotarukselle, liiton kesäleireissä 

vierähtäneen neljän vuoden tauon jälkeen. 

 

Iso kiitos toimijoille ja jäsenille, jotka ovat 

kantaneet toimintaa läpi poikkeuksellisten aikojen. 

Kiitos myös kaikille yhteistyökumppaneille ja 

asiakkaille, joilta olemme saaneet tukea 

toimintaan. 
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1. Elinvoimainen pelastusalan vapaaehtoistoiminta 
 

Pelastusalan vapaaehtoistoiminnan osuus on liiton toiminnassa ja taloudessa suurin. 

Pelastusalan vapaaehtoistoimintaan kuuluu järjestötoiminnan koulutukset ja tapahtumat 

sekä pelastustoimen sopimushenkilöstökoulutus pelastusopiston laatiman 

opetussuunnitelman mukaan. Sopimushenkilöstön koulutus hälytysosastojen jäsenille 

toteutetaan yhdessä pelastuslaitosten kanssa.  

 

Ajankohtaisista tapahtumista on tiedotettu kohdennetuilla sähköpostitiedotteilla, 

uutiskirjeillä, liiton WWW-sivuilla sekä some-kanavilla. Liiton uusitut WWW- sivut 

avautuivat kevään 2023 aikana. Some-kanavat ovat viestityskanava, jota kautta välitetään 

kuvia ja tunnelmia toteutuneista tapahtumista sekä yleisiä ajankohtaisia turvallisuus- ja 

pelastusalan tiedotteita. Eri tapahtumien suunnittelussa on hyödynnetty tarkoitusta 

varten perustettuja WhatsApp-ryhmiä. 

 

Ilmoittautuminen liiton palokuntalaisten tapahtumiin on tapahtunut erityisesti Haka-

rekisteriä käyttäen.  Lisäksi käytössä on ollut Lyyti-ilmoittautumisjärjestelmä. 

 

Jäsenpalokunnille liitto on tarjonnut ns. VPK-vakuutusta. Se perustuu Hämeen 

Pelastusliiton ja Vakuutusyhtiö Pohjola Vakuutuksen väliseen sopimukseen. Vakuutuksen 

ottaneita VPK:ta oli kertomusvuonna 70 palokuntaa. Vakuutuksella on voinut turvata 

hälytysosaston, nuoriso-osaston ja naisosaston sekä muita palokunnan jäseniä. Jos 

palokunnalta työantajana edellytetään työntekijän työtapaturmavakuutusta, niin 

kyseinen vakuutus on ensisijainen vakuutus, mutta VPK- vakuutus antaa lisäturvaa myös 

ko. vakuutukseen. Vastuuvakuutuksen on voinut ottaa sekä toimintaa että hallintoa 

varten. 

 

 

1.1. Palokuntatoiminnan kehittäminen 
 

 

Liiton merkittävimpiä toimintamuotoja 

ovat alan nuoriso-, nais- sekä 

veteraanitoiminnan tuki ja koulutus sekä 

yhdistystoiminnan tukeminen.  

 

Kehitystyötä on tehty siihen, että tarjolla 

on entistä enemmän kaikille 

palokuntatoimijoille yhteisiä kursseja. 

Erityisesti kouluttajakoulutusta on 

kehitetty mallilla, johon osallistujat 

tulevat palokuntien eri osastoista.  
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Kouluttajakursseille on osallistuttu myös muista liiton pelastusalan yhdistyksistä. 

Koulutustaidon webinaariin osallistui yhteensä 25 hlöä liiton jäsenistöstä. 

 

Vuonna 2023 vietettiin liiton nais- ja nuorisotoiminnan 

juhlavuotta.  Juhlavuoden  70 v- juhla pidettiin 

kesäleirin vierailupäivänä Palotarukselle pystytetyssä 

juhlateltassa. Juhlassa huomioitiin erityisesti viime 

vuosien aktiivitoimijoita. Toiminnan 70 v taipaleelta oli 

teltassa esillä myös valokuvanäyttely. Juhlapäivän 

iltana oli leirin esiintymislavalla nuorille suunnattu 

konsertti. 

 
 

1.1.1. Naistyö 
 

Toimintavuosi oli Hämeen Pelastusliiton palokuntanaistyön 70. toimintavuosi. 

Vuoden 2023 liiton palokuntanaistyön teemana oli ”Hyvinvoiva palokuntanainen”. 
Vuoden aikana yhteistyökumppaneita ovat olleet 

vakiintuneeseen tapaan mm. Suomen Pelastusalan 

Keskusjärjestö ry (SPEK), Naisten Valmiusliitto ry ja Länsi-

Suomen Pelastusalan liitto ry. 

 

Yhteistyötä liiton nuorisotyön kanssa on tehty erilaisissa 

kilpailuissa ja muissa tapahtumissa.  

 

Viestinnässä käytetään kokousmuistioita, sähköpostia, 

verkkosivuja ja WhatsAppia. 

 
 

KOKOUKSET 
 

Palokuntanaisten vuosikokous pidettiin 22.10.2023 Sysmässä. Kokoukseen osallistui 

26 palokuntanaista seitsemästä naisosastosta. 
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HALLINTO 

 

Liiton palokuntanaistyötä johti naistyötoimikunta, joka on Hämeen Pelastusliiton  

hallituksen asettama toimikunta. Tehtävänä on yhteistyössä liiton hallituksen 

kanssa edistää ja kehittää liiton palokuntanaistyötä. Naistyötoimikunta kokoontui 

vuonna 2023 neljä kertaa. Varajäsenet kutsuttiin kokouksiin. Kouluttajat ja emännät 

kutsuttiin vuosikokoukseen. 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
Naistyötoimikunta 
 
puheenjohtaja Mari Leskinen Lahden VPK  

 

varsinaiset jäsenet  varajäsenet 

 

Niina Räikkönen, Mouhijärven VPK               Sirpa Toivonen, Ylöjärven VPK (Pirkanmaa) 

Anu Peippo, Lempäälän VPK  Tiina Samanen, Sääksjärven VPK (Pirkanmaa) 

Hannamaija Oinonen, Hämeenkyrön VPK  Emmi Kannisto, Ylöjärven VPK(Pirkanmaa) 

Mia Järvi, Rengon VPK  Henna Savolainen, Hämeenlinnan VPK (Kanta-Häme) 

Maire Kärkäs, Kosken VPK Merja Simola, Sysmän VPK (Päijät-Häme) 

Jenna Suppula, Padasjoen VPK   Tiina Hellstén, Kosken VPK(Päijät-Häme) 

 

Nuorisotyön yhteyshenkilönä toimi Sirpa Toivonen, Ylöjärven VPK, vapaaehtoisen 

maanpuolustustyön yhteyshenkilönä Maire Kärkäs, Kosken VPK, sähköisen 

viestinnän yhteyshenkilönä ja toimikunnan sihteerinä liiton järjestöpäällikkö Nina 

Vuori sekä koulutusohjaajana Emmi Kannisto, Ylöjärven VPK ja 

merkkipäiväyhteyshenkilönä toimi Anu Peippo, Lempäälä VPK. 

 

Vuodelle 2023 ei valittu pääemäntää. Naistyötoimikunta on hoitanut muonitukset 

tiimityöskentelynä. 

 

Koulutustoimikuntaa ei valittu. Koulutusohjaajana toimi Emmi Kannisto, Ylöjärven 

VPK 

 

Kouluttajakoulutuksen omaavat   Kouluttajamestarit 

 

Johanna Järvinen, Kalvolan VPK  Eeva Koivula, Keski-Hollolan VPK 

Mari Leskinen, Lahden VPK  Tarja Parikka, Kosken  VPK  

Tuula Nieminen, Hämeenlinnan VPK 

Naistyötoimikunnan 

kokoukset 

Päivämäärä, paikka Osallistujia 

Kokous 1 19.2.2023 Lempäälä+Teams 10 

Kokous 2 21.5.2023 Renko+Teams 8 

Kokous 3 10.9.2023 Lempäälä+Teams 8 

Kokous 4 29.10.2023 Hämeenkyrö+Teams 8 
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Leena Nikkari, Kosken VPK 

Hillevi Rupponen, Kylmäkosken VPK 

Merja Simola, Sysmän VPK 

Jaana Sippola, Ylöjärven VPK 

Minna Suominen, Kosken VPK 

Maarit Valkeejärvi, Ylöjärven VPK 

Pirkko Wahlfors, Lahden VPK 

Laura Lindfors, Ylöjärven VPK 

Emmi Kannisto, Ylöjärven VPK 

Sirpa Toivonen, Ylöjärven VPK 

 

             Kunniajäsenet 
 

Naistyön kunniajäsenet ovat Sinikka Kujansivu, Ylöjärven VPK, Marja-Liisa Järvinen, 

Kosken VPK, Tarja Parikka, Kosken VPK ja Pirkko Wahlfors, Lahden VPK. Vuonna 

2023 nais- ja nuorisotyön juhlavuotena nimettiin kunniajäseniksi Eija Seppä, Kosken 

VPK, Jaana Sippola, Ylöjärven VPK ja Tuula Nieminen, Hämeenlinnan VPK.  

 

KOULUTUS  
    

Naisosastoille suunnattu koulutus ja tapahtumat 

  

PERUSTIETOA VÄESTÖNSUOJELUSTA 2.2.2023, Teamsilla (Aleksei Kyrölä, HPL). 

Kurssi väestönsuojelusta kaikille kiinnostuneille. Osallistujia 30. 

 

DIGILOIKKA 2 (2023) 3.10.2023, Ideaparkilla Lempäälässä ja Teamsilla (Nina Vuori, 

HPL ry) Osallistujia oli 20. 

 

ERITYISRUOKAVALIOT 

KURSSI 25.3.2023 

Sysmä (kurssinjohtajana 

Merja Simola, Sysmän 

VPK) Osallistujia 22. 

 

 

AS1 KOULUTUS, 

14.9.2023, Ylöjärven 

VPK (2 h) (Aleksei 

Kyrölä, HPL ry). 

Peruuntunut vähäisen 

osallistujamäärän 

vuoksi. 

 

KOULUTTAJIEN, TOIMIHENKILÖIDEN JA EMÄNTIEN OPINTOPÄIVÄ / 

VIRKISTYSVIIKONLOPPU 28.-29.10.2023, Hämeenkyrön VPK. Osallistujia 3. 
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KILPAILUT 
 

MIMMIN MALJA (HPL ry järjestely, LSPeL 

kilpailuvastuu), 7.10.2023 

Hämeenlinnassa Hämeen linnan 

alueella. Kilpailun tarkoituksena on 

edistää palokuntanaisten aktiivisuutta, 

sekä tarjota mukavaa ajanvietettä 

yhdessä palokuntanaisten kesken. 

Hämeen Pelastusliitolta osallistui yksi 

joukkue (3 hlöä) kilpailuun. Yhteensä 

joukkueita oli 5. Kilpailun järjestämiseen 

osallistui useita henkilöitä alueelta 

 

 
 
YHTEISTYÖ SUOMEN PELASTUSALAN KESKUSJÄRJESTÖN KANSSA  

 

Anni Niva, Onkkaalan VPK, toimi Spekin harrastustyöryhmässä ja osallistui 

aktiivisesti naistyötoimikunnan kokouksiin. 
 
 

NAISTEN VALMIUSLIITTO RY:N HÄMEEN ALUENEUVOTTELUKUNNAN KOKOUKSET  
 
Naistyön vuosikokouksessa 22.10.2023, Sysmässä Hämeen alueneuvottelukunnan  

johtokuntaan  

 

 

Valittiin: 
 

• Päijät-Häme 2024–2025: 

Varsinainen edustaja: Eeva Huhtakallio, Sysmän VPK 

Varalla: Leea Tähtinen, Sysmän VPK 

 

Jatkaa: 
• Kanta-Häme 2023–2024: 

Varsinainen edustaja: Henna Savolainen, Hämeenlinnan VPK 

Varalla: Erja Vinkka, Hämeenlinnan VPK 

 

• Pirkanmaa 2023–2024: 

Varsinainen edustaja: Hillevi Rupponen, Kylmäkosken VPK 

Varalla: - 

 

 



HÄMEEN PELASTUSLIITTO RY  VUOSIKERTOMUS 2023  
Turvallisuus on yhteinen asia 

    18.4.2024 
 

7 

Hämeen alueneuvottelukunnan syyskokoukseen 7.11.2023 Hattulaan valittiin 
edustajat: 

 
• Kanta-Häme: 

Varsinainen edustaja: Mia Järvi, Rengon VPK 

Varalla: Helmi Leimu, Rengon VPK 

• Pirkanmaa: 
Varsinainen edustaja: Eija Seppä, Kosken VPK 

Varalla: Merja Simola, Sysmän VPK 

• Päijät-Häme: 

Varsinainen edustaja: Tarja Parikka, Kosken VPK 

Varalla: Marja-Leena Uurasmaa, Sysmän VPK 

 

MUONITUS 
 
Naistyö hoiti muonitusta  

• Talvileirillä LUMIHIUTALE 2023, 3.-5.3.2023, Kärkölä Päijät-Häme Kalliopirtti 

(muonittamassa 4 henkilöä Kosken VPK:sta) 

• Kesäleirillä 2.-8.7.2023, Padasjoella Päijät-Hämeessä (pääemäntänä Mia 

Järvi, Rengon VPK, lisäksi muonittamassa 12 hlöä, kanttiinivastaavana Sirpa 

Toivonen, Ylöjärven VPK, lisäksi kanttiinissa 3 hlöä naistyöstä) 

 

MUUT TAPAHTUMAT 
 

14.12.2023 Maire Kärkäs edusti MPK:n 30.v.-juhlassa Ritarihuoneella.  

 
 

 
 

1.1.2. Nuorisotyö  

 
 

Vuosi 2023 oli Hämeen Pelastusliitto ry:n nuorisotyön 70. 

Toiminta- ja juhlavuosi. Juhlavuotta juhlistettiin 

koulutusleirin yhteydessä, jossa muistettiin ansioituneita 

palokuntanuorisotyöntekijöitä. 

 

Pelastusliiton alueella HAKA tietojen perusteella on 85 

palokuntaa, joissa toimii nuoriso-osasto. Osastoissa toimi 

yhteensä 941 alle 18-vuotiasta. 

 

Nuorisotyö on jaettu viiteen toiminta-alueeseen.  

 

 



HÄMEEN PELASTUSLIITTO RY  VUOSIKERTOMUS 2023  
Turvallisuus on yhteinen asia 

    18.4.2024 
 

8 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

Kuva 1 7-17 vuotiaiden jäsenten lukumäärä 

suhteessa vaikutusalueen asukaslukuun 

(tummin 10 %). 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

NUORISOTYÖTOIMIKUNTA JA TOIMIHENKILÖT 
 

Puheenjohtaja  Kari Vainio    Forssan VPK 

Forssa-Toijalan alue Anni Lehtinen  Jokioisten VPK 

vara Kristiina Peltonen Valkeakosken VPK 

Hämeenlinnan alue: Julia Mäkinen Hämeenlinnan VPK 

Vara Niko Numminen Hattulan VPK 

Päijät-Hämeen alue: Jarno Potkonen Vesikansan VPK 

vara Jenny Kanerva Herralan VPK 

Ruoveden alue: Jenna Kuokkanen Ruoveden VPK 

vara Konsta Kaikkonen Ruoveden VPK 

Tampereen alue: Mari Enckell  Kangasalan VPK 

vara Nuutti Järvensivu Tampereen VPK 

 

Toiminta-alue  Palokunnat  Nuoria  

Forssa-Toijala  9 118 

Hämeenlinnan alue   14 195 

Päijät-Hämeen alue  18 325 

Ruoveden alue  5 55 

Tampereen alue  19 248 

Yhteensä  65 941 
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Hämeen Pelastusliitto: Nina Vuori 

Kilpailupäällikkö:  ei valittu 

Sihteeri:  Sini Lohi   Toijalan VPK 

 

 

 
KOKOUKSET JA EDUSTUKSET 

 

Nuorisotyön kevätkokous järjestettiin 4.3.2023 Talvileirin yhteydessä Kalliopirtin 

leirikeskus Kärkölässä. Valtakirjalla kokouksessa oli edustettuna 6 nuoriso-osastoa ja 

yhteensä 25 henkilöä.  

 

Syyskokous järjestettiin 15.10.2023 Levon metsästysmaja, Houhajärvi Tampereen alueen 

alueleirin yhteydessä. Valtakirjalla kokouksessa oli edustettuna kolme (3) nuoriso-

osastoa ja paikalla oli yhteensä 20 henkilöä seitsemästä (11) eri palokunnasta. 

 

Nuorisotyötoimikunta piti vuoden aikana viisi (5) varsinaista kokousta. 

 

Rescue Race on Markku H. Aarnio säätiön aloitteesta luotu palokuntanuorten kilpailu 

johtoryhmässä liiton edustajana toimivat kauden 2023 Kari Vainio.  

 

Hämeen Pelastusliiton hallituksen kokouksissa nuorisotyötä edusti Kari Vainio. 
 
 
MUISTAMISET JA TUNNUSTUKSET 

 

Vuoden 2023 palokuntanuorisotyöntekijäksi ja Olavin Maljan valittiin Noora Mononen 

Hämeenlinnan VPK.  

 

Hämeen Pelastusliiton nuorisotyön kunniajäsenet ovat Eero Peltonen, Ritva Kylävuori 

(ent. Siltanen), Kari Keino ja Helmi Leimu. 

 

 

LEIRIT JA KURSSIT 
 
 

 

Nuorisotyön talvileiri järjestettiin 

Kalliopirtin leirikeskuksessa 

Kärkölässä 3.–5.3. leiripäällikkönä 

Jarno Potkonen Vesikansan VPK. 
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Kesällä 2023 järjestettiin Hämeen Pelastusliiton nuorisotyön koulutusleiri 

Palokuntalainen, joka oli myös juhlaleiri - liiton nais- ja nuorisotyö  70 v. Leirille osallistui 

yhteensä 300 leiriläistä. Leiripäällikkönä toimi Noora Mononen. 
 

 
 

OHJAAJAKOULUTUS  
   

Nuoriso-osaston johtajakurssille ei ollut riittävästi hakijoita, jotta kurssi olisi järjestetty. 

 
 

OPINTOPÄIVÄT, SEMINAARIT, FOORUMIT JA AJANKOHTAISKOULUTUKSET 
 

Länsi-Suomen pelastusharjoitusalueella Porissa järjestettiin koulutusviikonloppu 

palokuntanuorille ja pelastuskoirakoille 25.8.–27.8.  
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TIEDOTUS 
 
Nuorisotyön tiedottaminen tapahtui pääasiassa sähköpostitse alueohjaajien välityksellä.  

Facebookissa on julkinen Hämeen Pelastusliiton palokuntanuoret -niminen Facebook-

ryhmä, jossa muistuteltiin esimerkiksi sähköpostilla tulleista tapahtumakutsuista ja 

ilmoittautumisajoista.  

 
 
KILPAILUTOIMINTA 
 
Kilpailuiden järjestämisvuoro oli seuraava: 

 

Kilpailupäivä  Hämeenlinna 

Palobandy  Tampere 

Liitinviesti  koulutusleirin yhteydessä 

 

 

Palobandy järjestettiin Lempäälässä 13.5. 

Tulokset: 

Sarja A:   Sarja B: 

1. Nurmijärven VPK  1. Nurmijärven VPK 

2. Hattulan VPK  2. Viialan VPK 

3. Ylöjärven VPK  3. Aitoon VPK 

 

 

 

Ilves -kilpailu, tietokilpailu ja Liitinviesti järjestettiin Hämeenlinnassa 7.10., osallistujia oli 

noin 100 henkeä.  

Ilveskilpailun A-sarja 

1. Ylöjärven VPK 

2. Hämeenlinnan VPK 

3. Riihimäen VPK 

4. Tampereen VPK 

5. Iitin VPK 

6. Herralan VPK  

7. Linnavuoren TPK 

Ilveskilpailun B-sarja 

1. Ylöjärven VPK 

2. Herralan VPK 

3. Iitin VPK 

4. Sääksjärven VPK 

5. Iitin VPK 2 

6. Linnavuoren TPK 

7. Sääksjärven VPK 2 
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Tietokilpailun joukkue sarja  

1. Linnavuoren TPK 

2. Riihimäen VPK 

3. Tampereen VPK 

4. Ylöjärven VPK 

 

Tietokilpailun henkilökohtainen sarja 

1. Joni Ahokas, Riihimäen VPK 

2. Lauri Puranen, Linnavuoren TPK 

3. Veera Hakkarainen, Tampereen VPK  

 

Liitinviesti -kilpailun A-sarja 

1. Herralan VPK 

2. Linnavuoren TPK 

3. Tampereen VPK 

4. Ylöjärven VPK 

5. Hämeenlinnan VPK 

6. Riihimäen VPK 

Liitinviesti -kilpailun B-sarja 

1. Herralan VPK 1 

2. Kuoreveden VPK 

3. Herralan VPK 4 

4. Idänpään VPK 

5. Herralan VPK 3 

6. Tampereen VPK 

7. Herralan VPK 2 

 

SM-tietokilpailuun 2024 osallistumisoikeus on Linnavuoren TPK, Riihimäen VPK, 

Tampereen VPK ja Ylöjärven VPK. 

 

 

MUUT KILPAILUT 
 

Rescue Race -kilpailu järjestettiin 15.10 Vantaalla. Kilpailun voitti Iitin VPK ja Riihimäen 

VPK joukkue sai tsemppari palkinnon. 

 

Palokuntanuorten SM-kisa eli Veikon Malja ja SM-tietokilpailun järjestettiin Turussa 14.5. 

Hämeenlinna VPK sijoittautui parhaana Hämeen pelastusliiton palokuntana 

seitsemänneksi. 

 

 

ALUETOIMINTA 
 

Alueilla järjestettiin viikonloppuleirejä, 24-tunnin harjoituksia sekä muuta alueen nuoriso-

osastoille suunnattua toimintaa. Alueleirien teemat vaihtelivat koulutuspainotteisista, 

toiminnallisiin sekä kilpailuleireihin.  
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Hämeenlinnan alueella järjestettiin tapahtumia seuraavasti: 

• Disko, 48 nuorta ja 7 kouluttajaa 

• Tosihukassa 2023 kilpailu, 50 nuorta ja 34 kouluttajaa.  

• Turvassa 2023 leiri, 53 nuorta ja 26 kouluttajaa.  

• Pikkujoulu 74 nuorta ja 14 kouluttajaa. 

 

Tampereen alueella järjestettiin tapahtumia seuraavasti;  

• Kevätkokous 23.3., 17 kouluttajaa.  

• Hot rod rock show-messuosasto 22.–23.4., 7 nuorta ja 3 kouluttajaa.  

• Alueleiri 5.–7.5., jonne osallistui 75 nuorta ja 33 kouluttajaa.  

• Syyskokous 7.9., 16 kouluttajaa.  

• Syysleiri 13.–15.10., 50 nuorta ja 22 kouluttajaa. Alueen kehittämispäiville 22.9. 

osallistui 10 kouluttajaa. 

 

Päijät-Hämeen alueleiri järjestettiin 27.–29.10., jonne osallistui 48 nuorta ja 21 

kouluttajaa. 

 

 

MUU TOIMINTA 
 

Perinteeksi muodostunut nuorisotyön kevätretki järjestettiin kesäkuussa Kouvolan 

Tykkimäelle. 
 

 

 

1.1.3. Veteraanityö 
 
                    

 

Liiton veteraanitoimintaa tuli kertomusvuonna täyteen 20 vuotta. 

 

Veteraanien kevätpäiviä vietettiin Pappilanniemessä Valkeakosken Sääksmäellä. Kevään 

veteraanipäivillä oli mukana 40 osallistujaa.  

 

Syyspäiviä vietettiin Asikkalassa Hotelli 

Tallukassa, missä osallistujia oli 42. 

Syyspäivien yhteydessä järjestettiin 

veteraanien vuosikokous. Syyspäivillä oli 

osallistujille juhlavuoden kakkukahvitus sekä 

liiton veteraanityössä ansioituneiden 

huomiointi. 

 

Syyskuussa kisattiin Boccia -turnaus Viialassa, 

missä mukana oli 35 osallistujaa. 
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Liiton veteraanitoiminnan 

perustamiskokouksen  20 

v. vuosipäivää juhlistettiin 

8.10.2023 perustaja-

jäsenten kokoontumisella 

juhlakahvitukseen. 

Tilaisuudessa Lempäälän 

Ideaparkin kokoustilassa 

oli mukana yhteensä 13 

henkilöä muistelemassa 

liiton veteraanityön 

aloitusta.  

 

Toiminnan suunnittelun on hoitanut yhdessä toimiston kanssa veteraanitoimikunta. 

Vuonna 2023 veteraanitoimikuntaan kuuluivat seuraavat jäsenet:  
 

▪ Pentti Tuominen, puheenjohtaja,  

▪ Matti Nummelin, Päijät-Häme, 

▪ Tapani Kemppainen, Kanta-Häme 
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1.2. Palokuntakoulutus 
 

Pelastustoimen sivutoimisen henkilöstön ja sopimuspalokunnan henkilöstön koulutus on 

käytännössä toteutettu alueella yhteistyössä pelastuslaitosten kanssa siten, kuin 

yhteistoimintasopimuksissa on määritelty. Tavoitteena on toiminnan alueellinen 

kattavuus ja riittävyys. Kurssien toteutumiseen vaikuttaa vuosittain koulutustarpeen 

lisäksi myös pelastuslaitoksen käytössä olevat resurssit ja kouluttajien saatavuus.  

 

Kertomusvuonna koulutusta toteutui seuraavasti: 

 

Päijät-Häme:  

 

kurssi ajankohta osallistujat 

Palokuntien ensiapukurssi 10–26.3 9 hlöä 

Pelastustoiminnan peruskurssi 20.4–4.6 7 hlöä 

Savusukelluskurssi 22.4–14.5 6 hlöä 

Pelastustoiminnan peruskurssi 13.10–19.11 14 hlöä 

Palokuntien ensiapukurssi 25.11–3.12 15hlöä 

 

Kanta-Häme: 

 

kurssi ajankohta osallistujat 

Hätälaskeutuminen  6.3–16.5 29 hlöä 

Savusukelluskurssi 10.9–2.10 8 hlöä 

Pelastustoiminnan peruskurssi 30.9–11.11 19 hlöä 

 

 

Lisäksi Kanta-Hämeen pelastuslaitos järjesti sopimuspalokunnille erillisen 

savusukelluskoulutuksen 21.9–17.12 välisellä ajalla. Koulutukseen osallistui yhteensä 23 

hlöä eri palokunnilta Kanta-Hämeen pelastuslaitoksen alueelta. 
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Pirkanmaa: 

Pirkanmaan pelastuslaitos järjesti alueella itsenäisesti järjestelmän mukaisen 

koulutuksen alueen tarpeen mukaan. Pirkanmaalla pelastuslaitoksen ja liiton 

sopimuksen mukaisesti liitto järjesti: 

 

kurssi ajankohta osallistujat 

Toimi oikein paloilmoittimella 14.4 ja 5.10 37 hlöä 

 

Muu koulutus: 

Hämeen Pelastusliitto järjesti itsenäisesti oman alueen sopimuspalokunnille 

täydennyskoulutuksia seuraavasti 

koulutus ajankohta osallistujat 

Perustietoa väestönsuojelusta 2.2 35 hlöä 

Koulutustaitojen kehittäminen 18.2–19.3 8 hlöä 

Savusukellus täydennyskoulutus 19.3 8 hlöä 

Kouluttamisen perusteet 20.3 10 hlöä 

As1 kurssinjohtajakurssi 25.3 7 hlöä 

Toiminta liikennevälinepalossa 29.3–1.4 21 hlöä 

Savunpoisto koulutus 14.8 10 hlöä 

 

 

Pelastustoimen sopimushenkilöstön koulutusjärjestelmäkokonaisuuden kehittäminen on 

tapahtunut Pelastusopiston vetovastuulla ja liitosta osallistuttiin sen järjestämiin 

tilaisuuksiin sekä koulutuksen järjestäjien pelastusliittojen verkoston tilaisuksiin, joissa 

käsiteltiin koulutusjärjestelmän uudistukseen liittyviä asioita 
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2. Valmiudet turvalliseen arkeen 
 

Päätoimintamuotona oli Palosuojelurahaston (PSR) avustuksella toteutettu alueellinen 

paloturvallisuusvalistus. Pirkanmaan ja Kanta-Hämeen pelastuslaitosten avustuksella 

toteutetaan myös varautumisen koulutusta poikkeustilanteiden varalle sekä arjen 

turvallisuuskoulutusta kansalaisille näiden pelastuslaitosten alueella.   

 

2.1.Valistus ja tiedotus  

 
 

TURVALLISUUSVIESTINTÄ JA -KOULUTUS KANSALAISILLE 
 

Liiton turvallisuusvalistuksessa erityisesti 

alkusammutustaidot ja paloturvallisuusvalistus ovat 

keskeisimpiä aiheita; tähän toimintaan liitto saa PSR 

tukea. Liiton harjoituskäyttöön tarkoitettu alku-

sammutusperävaunu oli vuoden aikana aktiivisessa 

käytössä ja sen varustusta myös täydennettiin. 

Alkusammutus-perävaunua myös lainattiin 

jäsenistölle maksutta heidän järjestämiinsä 

valistustapahtumiin. Kaluston säilytys ja lainaus 

tapahtui Ideaparkin luona sijaitsevasta varastotilasta. 

 

NouHätä! kampanjan aluekisoissa oli 

neljän vuoden tauko, mutta 

kertomusvuonna se päästiin jälleen 

järjestämään. Ideaparkin Bläk Boks 

tilassa kisasivat liiton toiminta-alueen 8- 

luokkaisten 3- henkiset joukkueet. 

Kilpailun päätteeksi oli selvillä jokaiselta 

pelastuslaitoksen alueelta 

loppukilpailuun päässyt joukkue. 

 

 

 

Kertomusvuonna paloturvallisuuteen liittyvien teemojen 

lisäksi oli viestinnässä   vahvasti edelleen esillä 

varautumiseen ja poikkeusoloihin liittyvät teemat. Näissä 

merkeissä liitto oli esillä Maanpuolustus-tapahtumassa 

Ideaparkissa su 22.4 
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2.2. Turvallisuuskoulutus ja pelastuspalvelun tuki  
            

Alan turvallisuuskoulutuksesta eri alueilla on sovittu alueen pelastuslaitosten kanssa. 

Päijät-Hämeessä pelastuslaitos hoitaa varautumisen koulutuksen, joten toiminta 

painottui Pirkanmaalle ja Kanta-Hämeeseen.  

 

Kertomusvuonna toteutettiin liiton jäsenyhdistyksille seuraavat koulutukset: 

 

kurssi kenelle osallistujat 

Täydentävät sammutusmenetelmät meripelastusseura 10 hlöä 

EA-kurssi 8 h pelastuskoirayhdistykset 11 hlöä 

Rakennusetsintä pelastuskoirayhdistykset 12 hlöä 

 

Lisäksi Hämeen Pelastusliitto järjesti perinteisen koulutusviikonlopun Porin 

harjoitusalueella25.8–27.8 välisellä ajalla. Koulutukseen osallistuivat palokuntanuoret ja 

pelastuskoirakot. Yhteensä osallistujia oli 27 koirakkoa Päijät-Hämeen, Pirkanmaan, 

Kanta-Hämeen, Kouvolan ja Vaasan alueilta. Lauantaina paikalla oli  28 palokuntanuorta 

Kanta-Hämeen ja Pirkanmaan palokunnista. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asuinkiinteistöjen turvallisuuskurssien osallistujamäärä on mennyt laskuun 

kertomusvuonna. Liitto järjesti vain kaksi avointa kurssia vähäisten osallistujamäärien 

vuoksi.  

 

Asuinkiinteistön turvallisuuden peruskurssi 

- toukokuu 10 osallistujaa, Lempäälä 

 

Väestönsuojan hoitajan kurssi:  

- huhtikuu 16 osallistujaa, Lempäälä 
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Avoimien kurssien lisäksi Liitto järjesti talOyhtiöille ja yhteisölle tilauksesta turvallisuus- ja 

varautumisluentoja ja käytännön koulutuksia Pirkanmaan ja Kanta-Hämeen alueilla. 

Koulutuksiin osallistui yhteensä 57 henkilöä. 

 

 

2.3. Yrityskoulutus 
 

 

Eniten liitto toteutti 

alkusammutuksen 

koulutusta, jota järjestettiin 

yhteensä 14 eri 

tapahtumaa, joissa oli 

mukana 273 osallistujaa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Väestönsuojelun turvallisuuskoulutuksia yrityksille, kuten Väestönsuojan hoitajan -

kursseja yrityksille pidettiin yhteensä neljä Pirkanmaalla ja Kanta-Hämeessä. Osallistujia 

oli yhteensä 96 henkilöä. Yritysten yksittäisten henkilöiden oli mahdollista myös saada 

työhönsä tarvittavaa konsultointia. 

 

Poistumiskoulutuksia kertomisvuonna oli yhteensä neljä harjoitusta, jossa osallistujia oli 

278 henkilöä. Koulutukseen kuuluu välitön palaute harjoitukseen osallistuneille sekä 

raportti harjoituksesta.  

 

Ensiapukursseja yrityksille pidettiin kolme kappaletta, johon osallistui yhteensä 45 

henkilöä Ylöjärveltä ja Nokialta. 
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3. Hallinto ja tukipalvelut  
 

3.1. Johtaminen ja kokoukset 
 

Hämeen Pelastusliiton hallitukseen kuuluvat puheenjohtaja ja yhdeksän jäsentä. 

Hallituksen alaisuudessa toimii toiminnanjohtaja, joka yhdessä hallituksen kanssa johtaa 

liiton toimintaa ja vastaa liiton toimistosta. 

 

Hallitus asetti kertomusvuonna alaisuuteensa nais-, nuorisotyö- sekä veteraani-

toimikunnan. 

                      

Hallituksen vuosittain asettamaan työvaliokuntaan kuuluivat hallituksen puheenjohtaja, 

liiton toiminnanjohtaja sekä hallituksen jäsenet Juha Hirvonen ja Hannu Kylkilahti. 

 

Vuonna 2023 hallitukseen kuuluivat Pirkanmaan (pir), Kanta-Hämeen (k-h), Päijät-

Hämeen (p-h) alueilta seuraavat  

  jäsenet:   varajäsenet: 

- puheenjohtaja Kari Hannula (pir) 

- varapj. Juha Hirvonen (k-h)    Simo Hallikainen, (k-h) 

- Jani Aaltonen (p-h)   Jarkko Niemi, (p-h) 

- Tomi Hakkarainen (pir)    Timo Vehmasaho (pir) 

- Hannu Kylkilahti (pir)      Anssi Manninen, (pir) 

- Maire Kärkäs (p-h)     Mauri Käki, (p-h) 

- Petri Mattila (pir)      Kai Hellqvist, (pir) 

- Juha Simola (p-h)     Roope Pimiä, (p-h) 

- Sirpa Toivonen (pir)     Janne Kivistö, (p-h) 

- Ville Viitanen (k-h)         Kari Vainio (k-h) 

 

*** 

- sihteeri, toiminnanjohtaja Eeva-Liisa Heikkinen 

 

Hallitus piti viisi kokousta ja kaikissa kokouksissa oli osallistujia myös teams 

välityksellä. Hallituksen asettamien toimikuntien puheenjohtajat osallistuivat myös 

hallituksen kokouksiin.  

 

Työvaliokunta piti kaksi kokousta. 

 

Liitosta oli kertomusvuonna seuraavat edustajat 

 

• SPEK valtuusto, jäsen Kari Hannula, varaedustaja Ari Jylhäsalo.  

• SPEK palokuntatoimikunta, jäsen Ari Jylhäsalo,  

o SPEK palokuntatoimikunta on nimennyt Ari Jylhäsalon palvelutyöryhmän 

puheenjohtajaksi 

• Rescue Race johtoryhmä, jäsen Kari Vainio  
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Anni Nivan, Onkkaalan VPK oli SPEK palokuntatoimikunta valinnut 

harrastustyöryhmän jäseneksi. 

 
Liitolla oli kertomusvuonna seuraavat toimihenkilöt  

• Eeva-Liisa Heikkinen, toiminnanjohtaja  

• Nina Vuori, järjestöpäällikkö  

• Aleksei Kyrölä, koulutuspäällikkö  

 
Henkilöstön toimipaikka oli liiton toimisto Lempäälän Ideaparkin 2. kerroksessa, jossa 

käytössä on myös kokous- ja koulutustila. 
 
 

LIITON VARSINAISET KOKOUKSET 
 

Hämeen Pelastusliitolla on vuodessa kaksi varsinaista kokousta. Vuonna 2023 sekä 

kevät- että syyskokouksessa suurin osa kokousosallistujista tuli kokouspaikalle ja sen 

lisäksi kummassakin kokouksessa oli etäosallistujia. 

 

Liiton kevätkokous pidettiin 24.5. Iitin VPK:n asemalla. Kokouksen yhteydessä oli 

mahdollista tutustua asemaan. Kokoukseen osallistuttiin joko saapumalla 

kokouspaikalle tai etänä teams-välityksellä. Kokouksessa oli yhteensä 18 osallistujaa, 

joista 5 osallistui kokoukseen teams etäyhteydellä. Valtuutettuja kokousedustajia oli 

paikalla 5 ja etäyhteydellä 4.  

 

Liiton syyskokous pidettiin 16.11. Lahdessa. Syyskokouspaikka oli Päijät-Hämeen 

pelastuslaitoksen Paavolan pelastusasema.  Ennen kokouksen alkua kuultiin alustus 

poliisitoimesta ja viranomaisyhteistyöstä. Kokouksessa oli yhteensä 30 osallistujaa, 

joista 3 osallistui kokoukseen teams etäyhteydellä. Valtuutettuja kokousedustajia oli 

paikalla 15 ja etäyhteydellä 2.  
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3.2.  Liiton talous ja välityspalvelut 
 

Liiton talouden perusta on Palosuojelurahaston (PSR) yleisavustus. Muita liiton 

tulonlähteitä ovat:  

• maksullisten koulutus- ja konsultointipalveluiden tuotot  

• Opintotoiminnan Keskusliiton koulutusavustus (Sivis-tuki)   

• pelastuslaitosten yhteistoimintasopimusmaksut  

• jäsenmaksut  

• myynti- ja välitystoiminnan tuotot  

• muut kohdeavustukset  

 

Hämeen Pelastusliitolle myönnettiin v. 2023 PSR yleisavustusta 168 000 euroa  

(v. 2022: 129 000 €) Palosuojelurahaston yleisavustuksen osuus kaikista liiton tuloista 

oli n. 42 % ( vuonna 2022 n. 40 %). PSR avustus oli mahdollista kohdistaa tulipalojen 

ehkäisemistä ja pelastustoimintaa edistävään liiton toiminnan kuluihin, joita 

kertomusvuonna liitolla oli 372 990 €.  

 

Laskutettua tuloa liiton järjestämistä kursseista ja muista tapahtumista kertyi 

yhteensä 125 457 € kun se vuonna 2022 oli 88 155 €. Tuloihin vaikutti erityisesti  

vuonna 2023 järjestetty kesäleiri, jota ei järjestetty vuonna 2022. 

 

Merkittävä tekijä liiton taloudessa on yhteistyösopimukset alueen pelastuslaitosten 

kanssa. Alueen kolme pelastuslaitosta antavat tukea liiton järjestötoimintaan ja niiden 

ostamilla sopimuspalokuntien koulutuksilla on merkittävä rooli liiton taloudessa. 

Palosuojelurahaston avustuksen jälkeen merkittä avustusmuoto liiton taloudessa oli 

Opintotoiminnan Keskusliiton Sivis- tuki.  Kertomusvuonna tukea pysyttiin pidetyistä 

koulutuksista laskuttamaan 41 160 €, edellisvuonna 2022 määrä oli 49 401 €. 

Kertomusvuonna liitolle myönnettiin myös kohdeavustuksia Markku H. Aarnio 

säätiöstä (4 560 €) sekä Palosuojelusäätiöstä (2000 €) 

 

Vuoden 2023 lopullinen tulos oli 10 903 euroa alijäämäinen, v. 2022 tulos oli  

9 141 euroa ylijäämäinen.  

 

Liiton taseen loppusumma vuonna 2023  oli 128 628 €. Taseen loppusumma vuonna 

2022 oli 141 518 €.  

 

Liiton tilintarkastajiksi vuoden 2023 tilinpäätökseen valittiin tilintarkastusyhteisö 

Hooteem Oy ja HT Antti-Jussi Penttilä.  
 

 

 
TUOTEMYYNTI JA LAINAUSPALVELUT 
 

Liitto välittää ansio- ja palvelusvuosimerkkejä jäsenistölle. Hämeen Pelastusliiton 

hallitus myönsi vuonna 2023 seuraavat ansiomerkit:  
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▪ Hämeen Pelastusliiton ansiomitali     34 kpl 

▪ Hämeen Pelastusliiton ansioristi     16 kpl  

▪ Suomen Pelastusalan Keskusjärjestön ansiomitalit           11 kpl   

▪ Suomen Pelastusalan Keskusjärjestön ansioristi, puolto    3 kpl 

 

Liiton www-sivuilla on esillä tuotteita ja kalustoa, joita on mahdollista liitosta hankkia 

tai lainata. Kaluston lainaus on jäsenille ilmainen. Liitolla on Lempäälän Ideaparkin 

vieressä varastotila, jossa lainattava kalusto sijaitsee. 
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LIITE 1 Jäsenet 

Hämeen Pelastusliiton 2023 jäsenet

Vapaaehtoiset palokunnat: 

Kanta-Häme: 

• Forssan VPK 

• Hattulan VPK 

• Hauhon kirkonkylän VPK 

• Heinäjoen VPK 

• Humppilan VPK 

• Hämeenlinnan VPK 

• Idänpään ja ymp. VPK 

• Jokioisten VPK 

• Kalvolan VPK 

• Koljalan VPK 

• Kuuman VPK 

• Lammin VPK 

• Lopen VPK 

• Luolajan VPK 

• Matkun VPK 

• Portaan VPK 

• Rengon VPK 

• Riihimäen VPK 

• Ryttylän VPK 

• Suonpään VPK 

• Tammelan VPK ry 

• Teuro-Kuuslammin VPK 

• Turengin VPK 

• Tuuloksen ks:n VPK 

• Vähikkälän ja Sauvalan VPK 

Päijät-Häme: 

• Ahtialan VPK 

• Artjärven VPK 

• Hakosilta-nostavan VPK 

• Harjunalustan VPK 

• Hartolan palokunta 

• Heinolan PVPK ry 

• Herralan VPK 

• Iitin VPK 

• Järvelän VPK 

• Keski-Hollolan VPK 

• Kosken VPK 

• Lahden VPK 

• Padasjoen VPK 

• Pennalan VPK 

• Renkomäen VPK 

• Sysmän VPK 

• Vesikansan VPK 

• Vierumäen VPK ry 

• Villähteen VPK 

• Vuolenkosken VPK 

Pirkanmaa: 

• Aitoon VPK 

• Halkivahan VPK 

• Hämeenkyrön kk:n VPK 

• Illon VPK 

• Iltasmäen VPK 

• Itä-Ikaalisten VPK 

• Jokivarren VPK 

• Kangasalan VPK 

• Keikyän VPK 

• Kiikan VPK 

• Kihniön VPK 

• Killinkosken VPK 

• Kolhon VPK 

• Korkeakosken VPK 

• Kuhmalahden VPK 

• Kuhmoisten VPK 

• Kuoreveden VPK 

• Kurisjärven VPK 

• Kylmäkosken VPK 

• Lempäälän VPK 

• Länsi-vesilahden VPK 

• Menosten VPK 

• Mouhijärven VPK 

• Muroleen VPK 

• Mäntän VPK 

• Nokian VPK 

• Nurmen VPK 

• Nuutajärven VPK 

• Onkkaalan VPK 

• Parkanon VPK 
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• Pirkkalan VPK 

• Rautajärven VPK 

• Ruoveden VPK 

• Sahalahden VPK 

• Salmentaan VPK 

• Suodenniemen VPK 

• Sääksjärven VPK 

• Tampereen VPK 

• Teiskon VPK 

• Toijalan VPK 

• Urjalan VPK 

• Valkeakosken VPK 

• Vesilahden VPK 

• Viialan VPK 

• Viljakkalan VPK 

• Virtain VPK 

• Ylöjärven VPK 

Muut yhdistykset ja yhteisöt: 

• Etelä-Pirkanmaan pelastuskoirat ry 

• Forssan seudun pelastuskoirat ry 

• Hämeenlinnan etsintäkoirat ry 

• Janakkalan palokuntien 

keskusyhdistys 

• Lahden käyttökoira ry 

• Nurmijärven keskus VPK 

• Perttulan VPK 

• Pirkanmaan pelastuskoirat ry 

• Pro agria Etelä-Suomi 

• Päijät-Hämeen pelastuskoirat ry 

• Suomen meripelastusseura Pirkanmaa 

• Tampereen ammatillinen 

aikuiskoulutuskeskus 

• Tampereen ev.lut. Seurakunnat 

Yritykset,organisaatiot, 

tehdaspalokunnat 

• Alma Media Oyj 

• Are Oy 

• Elisa Oyj 

• H&H kiinteistöpalvelut 

• Jäkälä group  

• Katepal Oy 

• Koskisen Oy 

• Linnavuoren TPK 

• Lännen kiinteistöpalvelut 

• Metsä Board/Kyro TPK 

• Metsä Board/Takon TPK 

• Oy Ekokem Ab 

• Oy Stockmann Ab 

• Patria Aviation Oy 

• Pirkanmaan osuuskauppa 

• Pohjantähti keskinäinen 

vakuutusyhtiö 

• Päijät-Hämeen 

hyvinvointikuntayhtymä 

• Sako Oy 

• Spmworks 

• Stora-Enso packaging Oy 

• Suokiinteistöt Oy 

• Tammenlehväkeskus Oy 

• Tamro Oyj 

• Tervakoski Oy 

• Upm-kymmene Oyj, tervasaari 

• Valmet technologies Oy 

• Wingman security Oy 

Kunnat: 

• Hattula 

• Humppila 

• Hämeenlinna 

• Jokioinen 

• Loppi 

• Tammela 

Kanta-Hämeen, Pirkanmaan ja Päijät-Hämeen 

pelastuslaitosten kanssa liitolla on 

yhteistyösopimukset ja ne ovat liiton jäseniä. 

 

Yhteensä 140 jäsentä 
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LIITE 2 Toiminnalliset tilastot, sisältää alueiden tapahtumat 2023 
 

 

 tapahtumat osallistujat alue(tapahtumat) 

1. PELASTUSALAN 
VAPAAEHTOISTOIMINTA: 

   

·   Palokuntanaistoiminta 10 148 Kanta-Häme, Pirkanmaa, Päijät-Häme 

·   Palokuntanuorisotoiminta 30 1411 Kanta-Häme, Pirkanmaa, Päijät-Häme 

·   Muu palokuntatoiminta 13 233 Kanta-Häme, Pirkanmaa, Päijät-Häme 

JÄRJESTÖTOIMINTA YHT. 53 1787  

    

·  Palokuntakurssit,  OPS 10 144 
Pirkanmaa (2), Päijät-Häme (5) 

Kanta-Häme (3) 

·  VPK kurssit/ harjoitukset 7 99 Pirkanmaa 

PALOKUNTAKOULUTUS YHT. 17 243  

    

2.KANSALAISTEN PALOTURVALLINEN 
ARKI: 

  
 

PSR:    

·     Paloturvallisuusvalistus ja -tiedotus, 

·      Käytännön taitojen kehittäminen 
109 3 326 

Tapahtumat (Kanta-Häme, Pirkanmaa, Päijät-

Häme) verkkoviestinnän vastaanotto 

PSR-RAHOITTEINEN VALISTUS YHT. 109 3 326  

OMARAHOITTEINEN:    

·   Räätälöidyt paloturvallisuuden    

     yrityskoulutukset  
14 273 Kanta-Häme, Pirkanmaa, Päijät-Häme 

·   Räätälöity muu yrityskoulutus    

     kuten poistumisharjoitukset,  

      väestönsuojelu, 

11 419 Pirkanmaa, Kanta-Häme 

OMARAHOITTEINEN 
TURVALLISUUSKOULUTUS YHT. 

26 692  

    

3. VARAUTUMINEN JA 
VÄESTÖNSUOJELU 

   

·   Asuinkiinteistön turvallisuuskurssi    1 10 Pirkanmaa 

·  Väestönsuojan hoitajakurssi talOyhtiöille 1 16 
Pirkanmaa 

 

·  Varautumiskoulutus, turvallisuusluennot, 

pelastuspalvelun toiminta 
7 127 Kanta-Häme, Pirkanmaa, Päijät-Häme 

ASUINKIINTEISTÖJEN TOIMIJOIDEN 
KOULUTUS ,VARAUTUMISKOULUTUS, 

PELASTUSPALVELU YHT. 
9 83  

    

KAIKKI YHTEENSÄ 210 6 131  

 


